規 定 料

   減　　　 免

夜間照明施設        　　　　　　　　　　　　　 円         （要・不要）

（使用時間） 時から 時まで

スコアボード及び音響装置　　　　　　 　　　 円 （要・不要）

（使用時間） 時から 時まで

納 付 額 　　　　　　　　　　　　　　　　　                      円

徴収しない 徴収する
500円

未満

1,000円

未満

1,000円

以上

上記のとおり占用使用したいので、許可してくださるよう申請します。

　　　令和　　　年　　月　　日

　　　　　申請者(申請団体)住所

　　　　　　　　（代表者)氏名　　　　　　　　　  　　     　　電話

　　　　　　　　使用責任者氏名

武雄市長　　　小　松　　政　　様

特 別 の 設 備 の

設 置 の 有 無

※準備やウォーミングアップ時間、練習時間、試合時間、後片付け時間などを考慮して必要な占

用時間をお書き下さい。

使

用

料

　　     　　　　　　　　　　　　　  　円

　免除　　　　　　　　　　　　　　　　　　割減額

付 属 設 備

使 用 の 種 別

入

場

料

営利を目的としない 営利を目的とする

使 用 時 間 ※ （午前・午後）　　　　時から（午前・午後）　　　　時まで

使 用 目 的

    使  用  予  定 人 員　 　　　　　　　　　　人（　　　　　　　チーム）

使 用 期 間 令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

様式第1号（3条関係）

占　用　使　用　許　可　申　請　書

第　　　　　　　号

使 用 施 設 　ひぜしんスタジアム (武雄市民球場)